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2023 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATO 
 

KOMANDINĖ PARAIŠKA 
 
 

Organizatorius:  Varėnos ASK                       tel.:    +370 655 76777           el. paštas.: varenosask@gmail.com 
 

ETAPAS VIETA DATA 

I Varėna 2023-05-07 

 
KOMANDA                          
      
PAREIŠKĖJO LICENCIJOS NR.           
 

EILĖS 
NR. 

STARTINIS 
NR. 

GRUPĖ / KLASĖ 
METINĖS 
LICENCIJOS 
NUMERIS 

VARDAS, PAVARDĖ 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
PASTABA: 
Į komandinę įskaitą įtraukiami tik tie dalyviai, kurie yra įrašyti LASF  išduotoje pareiškėjo licencijoje (tik 
metinių licencijų turėtojai). 
Komandinė įskaita etape vykdoma ne daugiau kaip iš penkių geriausių dalyvių surinktų taškų, ne mažiau 
kaip dviejų skirtingų klasių 
 
Viso komandoje ...............  dalyviai.          
              
Komandos vadovas (atstovas)                              
       (Vardas, pavardė, parašas) 

A. V.  


